
                                                                                                                          Niechlów 22.09.2009r. 

 

Znak sprawy :  RIT 6213/1/8/09   

 

                                    Ogłoszenie o wyniku postępowania  
1. Zamawiający : 

Dokładna –pełna nazwa zamawiającego 

GMINA  NIECHLÓW  
Adres :  ul.. Głogowska  31 

56 -  215   NIECHLÓW      

Telefon  : (065) 543-56-88  ;   543-56-76 

Telefaks : (065) 543-58-14 

REGON :  401050630 

NIP        : 693-19-40-470 

 
 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na : 

    Wronów – Siciny  droga dojazdowa do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej 

- etap I  dł. 1,112 km  
 

  3. Dane o ofertach  
     a/ liczba złożonych ofert  4    b/ liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania  0 
  4. Ceny ofert 

   a)  cena najtańszej oferty  nr 2 

                 Poszukiwania Naftowe „Diament” 
                Sp. z.o.o. 
   Adres :   ul. Naftowa 3   :  65 – 705 Zielona Góra 
      

    Nr tel/fax  68 329 55 55 / 325 64 42 

    Nr NIP 929-15-94-321 

    Regon 970732829 

    458 201,77  zł netto 
    559 006,15 zł brutto 

   Termin wykonania  do 10.11.2009r. 

 



   b)  cena najdroższej  oferty  nr 1 

   ABM POL-DRÓG LEGNICA Sp. z.o.o 

   adres :  ul. Słubicka 4  ; 59 – 220 Legnica 
 

    Nr tel/fax  76 86 25 589 / 85 24 366 

    Nr NIP 691- 020 -15-89 

    Regon  390550698 

     562 147,53  zł netto 
     683 619,99 zł brutto 

   Termin wykonania  do 10.11.2009r. 
 

 5.Wybrano następującą ofertę   nr 2 

                 Poszukiwania Naftowe „Diament” 
                Sp. z.o.o. 
   Adres :   ul. Naftowa 3   :  65 – 705 Zielona Góra 
      

    Nr tel/fax  68 329 55 55 / 325 64 42 

    Nr NIP 929-15-94-321 

    Regon 970732829 

    458 201,77  zł netto 
    559 006,15 zł brutto 

   Termin wykonania  do 10.11.2009r. 

 

 

                                                                          Wójt Gminy Niechlów 
 

                                                                                           mgr  inż. Jan Głuszko 

                                                                             

 

 

 


